[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

39-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

Об утверждении описания  границ территориального общественного самоуправления "Старый аэропорт"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", постановления Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.05.2006 № 72 "Об утверждении Положения "О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Протокола общего собрания от 20.11.2011 № 1, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Утвердить описание границ территории осуществления деятельности Территориального общественного самоуправления "Старый аэропорт" (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит официальному   опубликованию.

	Глава  городского округа

"Город Нарьян-Мар"
	Ю.В. Родионовский

г. Нарьян-Мар

27 декабря  2011 года

№ 343-р

Приложение

к Решению Совета городского

 округа  "Город Нарьян-Мар"

от 27.12.2011 № 343-р

Границы

территории осуществления деятельности

Территориального общественного самоуправления "Старый аэропорт"

Границы территории, на которой осуществляется деятельность территориального общественного самоуправления "Старый аэропорт", охватывают территорию индивидуальных жилых домов по улице Российская, территорию индивидуальных жилых домов по улице Рябиновая, территорию индивидуальных жилых домов по улице Светлая  в соответствии с прилагаемой схемой.